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ICO

FINANCNE VYKAZY SUBJEKTU VEREJNEJ SPRAVY

k 31.12.2018

(v eurach zaokruhlené na dve desatinné miesta)

Finanény vykaz o prijmoch, vydavkoch a finanénych operaciach
Finanény vykaz o finanénych aktivach podra sektorov

Finanény vykaz o finanénych pasivach podla sektorov
Finanény vykaz o dihovych nastrojoch a vybranych zavazkoch

Finanény vykaz o bankovych étoch a z&vézkoch obci, vy$Sich uzemnych celkov a nimi zriadenych rozpoctovych organizécii

Mesiac Rok

4,12/2/9/9/0/8 0 112 2,018

Nazov subjektu verejnej spravy

Cl e|n |t
hla)j
Sidlo
Ulica a ¢islo
S me | t
PSC
9,290
Nazov obce
D u|/n|a

E-mailova adresa

Zostaveny dna:

r
2

ui'm vio|ll n/ é | hlo ¢l als u|, S'me/t anlolv
8 6|79 , Diuinjal|j|s k a S tirje|d|a
niolv hlaj 2.8 6//1/9 2.8 6//1/9

Podpisovy zaznam Statutarneho organu alebo ¢lena $tatutarneho organu
subjektu verejnej spravy:
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Cast I. Prijmy a vydavky rozpoétu subjektu verejnej spravy

Udaje

Druh rozpoétu

Druh rozpoctu

41

41
41

41

Polozka

C

Spolu

Typ rozpo€tu: | Schvaleny
Zdroj
b
41 223
41 242
41 291
41 291
41 292
Zdroj Program
Oddiel
b c d
09
09
09
09

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka
d
002
002
006
027
Funkéna klasifikacia
Skupina Trieda
e f
0
0
0
0

1.1. Bezné prijmy

Nazov
e

Za Skoly a Skolské
zariadenia

Z vkladov

Od rozpoctovej
organizacie a
prispevkovej organizacie

Od obce a vyssieho
Uzemného celku

Iné

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda Polozka
g h
611
612
614
621

Schvaleny rozpocet

1
4 690,00

10,00

300,00

30 350,00

1.000,00
36 350,00

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

002

Nazov
j
Tarifny plat,
osobny plat,
zakladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,

plat, vratane ich
nahrad

Ostatné
priplatky okrem
osobnych
priplatkov

Odmeny

Poistné do
VSeobecnej
zdravotne;j
poistovne

Rozpocet po zmenach

2
4 690,00

10,00

300,00

30 350,00

1000,00
36 350,00

Schvaleny
rozpocet

1

44 210,00

1880,00

0,00

5450,00

Ocakavana skutoénost’

Rozpocet po
zmenach

2

45 840,00

1880,00

1.200,00

5450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Ocakavana
skutoénost

3

0,00

0,00

0,00

0,00

FIN 1-12

Skutoénost k 31.12.2018

2 870,00

0,00

0,00

27 880,87

0,00
30 750,87

Skutocnost k
31.12.2018

4

45 264,78

1402,75

0,00

4 687,46
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Druh rozpoctu

41

4
41
41

41

41

41

41

41

41

41
4

41

41

41

4

41

4

Zdroj

b

Program

09

09
09
09

09

09

09

09

09

09

09
09

09

09

09

09

09

09

Oddiel

d

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

e

f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

g

623

625

625

625

625

625

625

632

632

633

633
633

634

635

636

636

637

637

Polozka

h

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

001

002

003

004

005

007

003

005

006

011
013

004

009

001

002

004

007

Nazov
j
Poistné do
ostatnych

zdravotnych
poistovni

Na nemocenské
poistenie

Na starobné
poistenie

Na drazové
poistenie

Na invalidné
poistenie

Na poistenie
v nezamestnano
sti

Na poistenie do
rezervného
fondu solidarity

Postové sluzby

Telekomunikacén
é sluzby

VSeobecny
material

Potraviny
Softvér

Prepravné a
najom

dopravnych
prostriedkov

Softvéru

Budov, objektov
alebo ich Casti

Prevadzkovych
strojov,
pristrojov,
zariadeni,
techniky a
naradia

VSeobecné
sluzby

Cestovné
nahrady

Schvaleny
rozpocet

1

137,00

788,00
7 941,00
382,00

1500,00

480,00

2740,00

250,00

250,00

2 437,00

0,00
260,00

80,00

0,00

4 743,00

0,00

560,00

80,00

Rozpocet po
zmenach

2

137,00

788,00

7 941,00

382,00

1500,00

480,00

2740,00

250,00

250,00

2 437,00

0,00
260,00

80,00

0,00

4743,00

0,00

2 260,00

80,00

3

Ocakavana
skuto¢nost’

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Skutocnost k
31.12.2018

4

228,80

1240,87

6 403,47

397,22

718,08

237,88

2 359,66

67,45

278,88

3872,86

128,98
252,00

0,00

1188,00

2 562,00

60,00

995,20

1020,75
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Druh rozpoctu

41

41

4

4

Druh rozoétu

a

ziaden zaznam

Druh rozpoétu

a

Ziaden zaznam

Zdroj

b

Zdroj

b

Program

Zdroj

Program

09

09

09

09

Funkéna klasifikacia

Oddiel Skupina Trieda
d e f
5 0
5 0
5 0
5 0
Spolu
Ekonomicka klasifikacia
Polozka Podpolozka
c d
Spolu
Funkéna klasifikacia
Oddiel Skupina Trieda
d e f

Spolu

1.2. Bezné vydavky

Ekonomicka klasifikacia

Podtrieda Polozka Podpolozka Nazov
g h i j
Poplatky a
637 012 odvody
637 014 Stravovanie
Odmeny
zamestnancov
637 027 mimopracovnéh
0 pomeru
642 015 Na nemocenské

davky

1.1. Kapitalové prijmy
Schvaleny rozpocet
Nazov

e 1

0,00

1.2. Kapitalové vydavky
Ekonomicka klasifikacia
Nazov

Podtrieda Polozka Podpolozka

g h i j

2

Schvaleny
rozpocet

1
130,00

310,00

1742,00

0,00

76 350,00

Rozpocet po zmenach

0,00

Schvaleny
rozpocet

1

0,00

Rozpocet po
zmenach

2
130,00

310,00

2 622,00

90,00

81 850,00

Ocakavana skutoénost’

Rozpocet po
zmenach

2

0,00

Ocakavana
skuto¢nost’

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ocakavana
skutoénost’

3

0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2018

4
119,79

0,00

2732,00

97,56

76 316,44

Skutoénost k 31.12.2018

0,00

Skutoénost k
31.12.2018

4

0,00
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Cast Il. Finanéné operacie subjektu verejnej spravy a pohyby na mimorozpoétovych Gétoch $tatnych rozpoétovych organizacii

2.1. Prijmové operacie

Ekonomicka klasifikacia

. . . A . N . Ocakavana Skutoénost k
Koéd uctu Druh rozpoétu Zdro Schvaleny rozpocet Rozpocet po zmenach < )
P ! Polozka Podpolozka Nazov yrozp P P skutocnost 31.12.2018
a b c d e f 1 2 3 4
Ziaden zaznam
Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00
2.2. Vydavkové operacie
Funkéna klasifikacia Ekonomicka klasifikacia Schvaleny Rozpoéet bo Ocakavana Skutoénost k
Kéd uctu Druh rozpoctu Zdroj eny pocet p " ,
: oOddiel Skupina Trieda Podtrieda Polozka Podpolozka Nazov rozpocet zmenach skutocnost 31.12.2018
a b c d e f g h i j 1 2 3 4
Ziaden zaznam
Spolu 0,00 0,00 0,00 0,00



